[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  №

	О внесении изменения в Порядок определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, в том числе в рамках областного закона от 22 июня 2007 года       № 56-з «О взаимодействии органов государственной власти Смоленской области с некоммерческими организациями», в рамках реализации областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац второй пункта 1.6 раздела 1 Порядка определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, в том числе в рамках областного закона от 22 июня 2007 года № 56-з «О взаимодействии органов государственной власти Смоленской области с некоммерческими организациями», в рамках реализации областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 23.05.2018 № 336 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 20.02.2019 № 50, от 28.04.2021 № 279), изменение, дополнив

его после слова «реорганизации» словами «(за исключением реорганизации в форме присоединения к социально ориентированной некоммерческой организации другого юридического лица)».

Губернатор
Смоленской области							          	    А.В. Островский

image1.png